
2017年3月城市供水水质检测结果报表

监测单位：绵阳市疾病预防控制中心                                                                  时间：2017.3.30
	检测项目
	国家卫生标准限值
	监测点检测结果

	
	
	实验中学
	开元汽修
	五一广场
	巡警四大队
	火炬大厦
	市畜牧局
	市长话站
	税务局直属分局
	涪城区国税局

	菌落总数(CFU/ml)
	＜100
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	2
	未检出

	总大肠菌群(MPN/100ml)
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出

	色度（铂钴色度单位）
	＜15
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5

	浑浊度(NTU)
	＜1
水源与净水技术条件限制时为3
	＜1
	＜1
	＜1
	＜1
	＜1
	＜1
	＜1
	＜1
	＜1

	臭和味
	无异臭、异味
	无异臭、异味
	无异臭、异味
	无异臭、异味
	无异臭、异味
	无异臭、异味
	无异臭、异味
	无异臭、异味
	无异臭、异味
	无异臭、异味

	肉眼可见物
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无

	游离氯(mg/L)
	管网末梢水≥0.05
	0.30
	0.30
	0.20
	0.20
	0.20
	0.20
	0.20
	0.30
	0.30

	耗氧量(O2,mg/L)
	＜3
	0.69
	0.58
	0.58
	0.58
	0.58
	0.58
	0.61
	0.65
	0.59

	氨氮（N,mg/L）
	＜0.5
	<0.02
	<0.02
	<0.02
	<0.02
	<0.02
	<0.02
	<0.02
	<0.02
	<0.02

	说明：国家卫生标准限值参照《生活饮用水卫生标准》GB 5749-2006。



